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Bordeaux

Rose pétunia

Rose pale poudreux
Rose barbe a papa
Turquoise clair
Turquoise

Bleu acier

Vert tilleul

Vert mousse 2
Jaune curry

Jaune pamplemousse
Orange

Brun racine

Gris poivre

Gris perle

Gris souris

DMC
814
892
963
3716
3846
3845
3844
704
166
972
744
740
839
648
762
168
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