

	DMC
Bordeaux	814
Rose pétunia	892
Rose pâle poudreux	963
Rose barbe à papa	3716
Turquoise clair	3846
Turquoise	3845
Bleu acier	3844
Vert tilleul	704
Vert mousse 2	166
Jaune curry	972
Jaune pamplemousse	744
Orange	740
Brun racine	839
Gris poivre	648
Gris perle	762
Gris souris	168

Copyright © Corinne 04/2017
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu!
Une petite photo si vous brodez cette grille!
MERCI!
passionbroderie77710@gmail.com